UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SYT Khánh Hòa, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật khám chữa bệnh thực hiện

tại Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023 và Nghị

định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 và Thông tư số 21/2017/TT-

BYT ngày 10/5/2017 của Bộ Y tế;

Căn cứ Hồ sơ xin phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật khám chữa bệnh thực hiện

tại Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật khám chữa bệnh thực hiện tại Bệnh

viện đa khoa khu vực Ninh Hòa 05 kỹ thuật, cụ thể như sau:

STT Mã số Chuyên khoa Tên kỹ thuật
Phân

tuyến

1 11.173 11. Bỏng Điều trị vết thương mạn tính bằng chiếu tia plasma C

2 21.101
21. Thăm Dò

Chức Năng
Đo mật độ xương bằng máy siêu âm C

3 23.28 23. Hóa Sinh Định lượng BNP (B- Type Natriuretic Peptide)[Máu] B

4 23.63 23. Hóa Sinh Định lượng Ferritin [Máu] B

5 23.103 23. Hóa Sinh Xét nghiệm Khí máu [Máu] B

Tổng cộng: 05 kỹ thuật

Điều 2. Trưởng các Phòng thuộc Sở, Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hòa và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 2 (VBĐT);
- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hiệp

		2024-06-28T12:48:41+0700
	Việt Nam
	Trịnh Ngọc Hiệp<tnhiep@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:51:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:51:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:52:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!